

Pixio Studios ApS

Gasværksgade 9-13,1., Esbjerg

(CVR-nr. 31 77 17 14)

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/1 2023.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pixio Studios ApS Gasværksgade 9-13,1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 77 17 14
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Nielsen Ilskov
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Lasse Nielsen Ilskov, Bygaden 29, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at lave professionelle tv-, video- og andre multimedieproduktioner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 324.459, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 573.029.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	781.758	1.079
2 Personaleomkostninger	-361.720	-394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4
DRIFTSRESULTAT	420.038	681
Andre finansielle omkostninger	-3.987	-4
RESULTAT FØR SKAT	416.051	677
3 Skat af årets resultat	-91.592	-150
ÅRETS RESULTAT	324.459	527
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	114.400	126
Overført resultat	92.259	401
DISPONERET I ALT	324.459	527

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver	0	1
Deposita	25.500	26
Finansielle anlægsaktiver	25.500	26
ANLÆGSAKTIVER	25.500	27
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.688	155
Selskabsskat	8.407	0
Andre tilgodehavender	56.529	0
Periodeafgrænsningsposter	19.984	15
Tilgodehavender	126.608	170
Likvide beholdninger	570.544	517
OMSÆTNINGSAKTIVER	697.152	687
AKTIVER	722.652	714

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	330.229	238
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL	573.029	363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.401	26
Selskabsskat	0	122
Anden gæld	116.768	199
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.454	4
Kortfristede gældsforpligtelser	149.623	351
GÆLDSFORPLIGTELSER	149.623	351
PASSIVER	722.652	714

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	237.970	-163
Årets resultat	324.459	401
Foreslået udbytte	-232.200	0
Overført resultat ultimo	330.229	238
Foreslået udbytte	117.800	0
Ekstraordinært udbytte	114.400	126
Udloddet ekstraordinært udbytte	-114.400	-126
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	0
EGENKAPITAL	573.029	363

Noter

2022 **2021**
(tkr.)

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	323.822	367
Pensioner	0	2
Andre omkostninger til social sikring	37.898	25
	<u>361.720</u>	<u>394</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	91.674	88
Regulering udskudt skat	0	62
Regulering skat tidligere år	-82	0
	<u>91.592</u>	<u>150</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	164.624
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	164.624
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-160.148
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.476
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-164.624
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0
	<hr/> <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lasse Nielsen Ilskov

Direktør

Serienummer: 4fa58b6d-ef72-4c58-a02f-806782d8e056

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-01-25 08:38:31 UTC



Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-01-25 08:54:09 UTC



Lasse Nielsen Ilskov

Dirigent

Serienummer: 4fa58b6d-ef72-4c58-a02f-806782d8e056

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-01-25 12:35:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2SVIV-M4VFT-6YPK6-QCTHT-F5UNT-J0EH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>